בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 14772-12-24 מדינת ישראל נ'
מאסרשה(עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל

נגד

הנאשם
אדיסו מאסרשה (עציר)

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), והורשע בביצוע 2 עבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב בניגוד לסעיף 413 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), 2 עבירות של גניבה מרכב, בניגוד לסעיף 413ד(א) לחוק העונשין, שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום בניגוד לסעיף 40(ב)(2) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט-2019, גניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין והפרת הוראה חוקית בניגוד לסעיף 287(א) לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית:

אישום 1:

בזמנים הרלוונטיים לכתב האישום, היה נ.ע. הבעלים של רכב מסוג יונדאי (להלן: "**רכב היונדאי**").

ביום 13.11.24 בשעה 7:00 או סמוך לכך, הגיע הנאשם לרחוב אלמוג בטירת הכרמל, שם חנה רכב היונדאי.

ד. מאסר על תנאי בן 60 יום למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי עבירה של הפרת הוראה חוקית, ויורשע בגינה.

בשים לב לנסיבותיו האישיות של הנאשם לא מצאתי מקום להשית עליו עונש כלכלי.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ב טבת תשפ"ה, 22 ינואר 2025, במעמד הצדדים.